150,00 %18 ₺ 15.000,00

BİLYALI RULMAN BİLYALI
RULMAN 100 0 ₺

300,00 %18 ₺ 30.000,00

KLC YAĞ KEÇESİ 2 KLC YAĞ
KEÇESİ 2 100 0 ₺

150,00 %18 ₺ 15.000,00

TOPLAM 1560 ₺
152.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 152.500,00

%18 KDV ₺ 27.450,00

GENEL TOPLAM ₺ 179.950,00

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr